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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko

tel. 383 809 101, mob. 724 515 636

e-mail:  infocentrum@milevskem.cz | web:  www.milevskem.cz

OTevírací dOba
Po–Pá 8.00–12.00 a 13.00–16.30
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milevskem.cz, Dům kultury Milevsko, 
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TIc Milevsko je provozováno obecně prospěšnou společností Milevský 
kraj, která plní funkci regionálního informačního střediska 

pro celý milevský region.

MIlevské kInO

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

beZva ŽenskÁ na krkU
čtvrtek 1. 12. 15.00
ČR – Komedie - Od tvůrců komedie Ženy 
v pokušení.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 97 min.   
vstupné: 50 Kč,
členové SK ZVVZ: 25 Kč

andĚl PÁnĚ 2
čtvrtek 1. až sobota 3. 17.30 
neděle 4. 12. 15.00
ČR - Rodinná filmová pohádka - Anděl Páně 2 
je volným pokračováním úspěšné vánoční po-
hádky s Ivanem Trojanem a Jiřím Dvořákem 
v hlavních rolích.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 90 min.   
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

sanTa Je POŘÁd ÚcHYl!
čtvrtek 1., pátek 2. 12. 20.00
USA – Komedie - Odpudivě neodolatelný kasař 
Willie (Billy Bob Thornton) je stále alkoholik, 
pořád děvkař a už zase na dně. O tom, jak pro-
chlastat a proválet život by mohl vyučovat.
TITULKY 92 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

snOWden
sobota 3. 12. 20.00
Francie, Německo, USA – Drama - „Špion, 
Hacker, Zrádce, Hrdina” - Edward Snowden 
změnil současný svět jako málokterý člověk. 
Strhující příběh, který vedl až k největší špio-
nážní kauze moderní doby.
TITULKY 134 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč

HOlOGraM PrO krÁle
neděle 4. 12. 20.00
USA – Romantický, drama - V ekonomickou 
krizí sužovaném roce 2010 přijíždí zkra-
chovalý, deprimovaný a čerstvě rozvedený 
americký obchodník Alan Clay (Tom Hanks) 
do Džiddy v Saúdské Arábii v naději, že zde 
uskuteční nejlepší obchod svého života.
TITULKY 98 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

UnderWOrld: krvavé vÁlkY
čtvrtek 8., pátek 9. 12. 20.00
USA – Akční, horor - Další pokračování úspěš-
né filmové série Underworld.
3D TITULKY 91 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

lIcHOŽrOUTI
pátek 9. a sobota 10. 17.30 
neděle 11. 12. 15.00
ČR, SR, Chorvatsko - Animovaný, rodinný - Li-
chožrouti jsou malí tvorové, kteří žijí s námi 
lidmi a mohou za to, že lidstvu z páru ponožek 
vždy zůstane jen jedna – lichá.
DABING 86 min.   
vstupné: 100 Kč

PaŘba O vÁnOcícH
sobota 10., neděle 11. 12.  20.00
USA – Komedie - Když vedoucímu pobočky 
jeho upjatá sestra ve funkci generální ředitel-
ky společnosti pohrozí, že jeho pobočku za-
vře, rozhodne se zachránit situaci velkolepým 
vánočním večírkem, na kterém by ulovil vý-
znamného klienta, ale večírek se mu poněkud 
vymkne z rukou…
TITULKY 105 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
anTHrOPOId
čtvrtek 15. 12. 15.00
Velká Británie, Česko, Francie – Životopisný, 
thriller - Snímek Anthropoid vychází z výji-
mečného skutečného příběhu vojenské ope-
race za druhé světové války, jejímž cílem byl 
atentát na obergruppenführera SS Reinharda 
Heydricha.
TITULKY 121 min.   
vstupné: 50 Kč,
členové SK ZVVZ: 25 Kč
rOGUe One: sTar Wars sTOrY
čtvrtek 15. až sobota 17. 12. 20.00
USA – Akční, sci-fi - Rogue One: Star Wars Sto-
ry je první z nové série samostatných filmů 
Lucasfilmu. Vypráví příběh skupiny netradič-
ních hrdinů, kteří se dají dohromady, aby spl-
nili odvážný a zdánlivě nemožný úkol: Ukrást 
plány Hvězdy smrti.
3D DABING 133 min.
vstupné: 150 Kč

Inkarnace
neděle 18. 12. 20.00
USA – Horor - Víra nás opustila. Dr. Seth Em-
ber (Aaron Eckhart) má jedinečnou schop-
nost, kterou uplatňuje při léčbě posedlých 
osob. Umí totiž přímo vstoupit do jejich mysli 
a v ní přímo čelit zlu, způsobujícímu pomatení 
jejich mysli.
TITULKY 86 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

ZPíveJ
čtvrtek 22., pátek 23., čtvrtek 29., 
pátek 30. 12. 17.30
USA – Animovaná komedie - Nejočekávanější 
animovaná komedie roku! Koalí král zábav-
ního průmyslu (bývalý) marně přemýšlí, jak 
udržet svůj podnik na nohou, než ho napadne 
uspořádat pěveckou soutěž.
3D DABING 110 min.   
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

ManŽel na HOdInU
čtvrtek 22., pátek 23. 12. 20.00
ČR – Komedie - Manžel na hodinu jako pokra-
čování mimořádně úspěšné české komedie 
a diváckého hitu z roku 2014 sleduje další 
osudy čtveřice hráčů vodního póla z Nym-
burku, kteří začali pracovat jako hodinoví 
manželé.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

assassIn´s creed
čtvrtek 29., pátek 30. 12. 20.00
USA – Akční, sci-fi - Osud ti koluje v žilách. 
Callum Lynch (Michael Fassbender) díky re-
voluční technologii odhaluje ve své DNA ge-
netické vzpomínky svého prapředka Aguilara 
žijícího v 15. století.
3D TITULKY 102 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

důM kUlTUrY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

dO nebíČka dO PeklíČka
pátek 2. 12. odjezd v 15 hodin od DK
Zájezd do dolů v Příbrami na mikulášskou na-
dílku – jen pro předem přihlášené.
jízdné + vstupné: 200 Kč

MaTUrITní Ples – GYMnÁZIUM – 4.a
pátek 2. 12. 19.00
vÁnOČní kaMIOn – MIlevskO 2016
sobota 3. 12. 16.00
Coca-Cola Vánoční kamion opět na cestě. Čer-
vený Coca-Cola kamion vyráží na své tradiční 
vánoční turné po České republice. Všichni, 
kteří si chtějí vychutnat sváteční atmosféru 
a současně přispět na dobrou věc, jsou srdeč-
ně zváni.
nám. E. Beneše
vstupné: zdarma

lIMOnÁdOvÝ JOe
sobota 3. 12. 17.00
Hraje: Divadelní spolek Kovářovská opona
velký sál
vstupné: 80 Kč, členové SK ZVVZ 40 Kč

ParTIČka OPĚT v MIlevskU!
pondělí 5. 12. 20.00
Po téměř dvou letech rozesměje Dům kultu-
ry v Milevsku šestice známých šílenců, které 
dobře znáte z televizní obrazovky.
velký sál, balkon
vstupné: 430 Kč

UnIverZITa TŘeTíHO vĚkU
středa 7. 12. 18.00-20.00
loutkový sál

IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 8. 12. 13.30
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

IrIsdIaGnOsTIka – PŘednÁŠka
čtvrtek 8. 12. 17.00
Přednáška Jitky Hanzalové na téma Prevence 
zdravotních problémů včetně psychiky.
učebna 2

dIskUsnĚ vZdĚlÁvací veČer 
Jak ZabalIT dÁrek?
čtvrtek 8. 12. 18.00
Ukázka netradičního balení dárků aneb přijď-
te se inspirovat neotřelými nápady Dagmar 
Kolingrové.
výuková učebna
vstupné: 30 Kč

TradIČní vÁnOČní TrHY
neděle 11. 12. 08.30
Tradiční trhy spojené s výstavkou modelů 
vláčků.
prostory DK
vstupné: 5 Kč

ZdravOTní POJIŠŤOvna 
MInIsTersTva vnITra Čr
úterý 13. 12. 13.00-16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny v DK 
Milevsko, každé druhé úterý v měsíci.
učebna 2

TOUlkY Za POZnÁníM
úterý 13. 12. 18.00
Ze srdce Evropy do Santiaga de Compostela, 
aneb pěšky z České republiky až k oceánu 
na západ Španělska. Přednáší cestovatel Pat-
rik Kotrba.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč

veŘeJné ZasedÁní ZasTUPITelsTva 
MĚsTa MIlevska
středa 14. 12. 17.00
velký sál

ČeskO ZPívÁ kOledY
středa 14. 12. 18.00
Po celé České republice v 18 hodin zazní 
stejné koledy. Jedná se o akci regionálních 
Deníků, která spojí stovky míst. Součástí bude 
i malá dílna pro děti, která bude připravena 
od 17.30 hodin.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

vÁnOČní PŘedsTavení PrO dĚTI 
cesTa dO beTléMa
sobota 17. 12. 15.00
Adventní pořad pro malé i velké diváky. Ad-
ventní pásmo sestavené z koled, vánočních 
písní a zvyků. Děti mají možnost si zazpívat 
koledy přímo na jevišti a zasoutěžit si v ad-
ventní náladě s betlémskou kapelou.
velký sál 
vstupné: předprodej 50 Kč,
na místě 60 Kč

vÁnOČní kOncerT PeTrY Janů 
a MIlevskéHO dĚTskéHO sbOrU
neděle 18. 12. 19.00
velký sál
vstupné: 340 a 320 Kč

sTareJ beTléM sneseneJ Z PůdY
středa 21. 12. 17.00
Vánoční muzicírování žáků a učitelů 2. ZŠ 
Milevsko.
velký sál
vstupné: dobrovolné

vÁnOČní kOncerT
pátek 23. 12. 18.00
Účinkují: Milevský dětský sbor a Milevský 
smíšený sbor
kostel sv. Bartoloměje
Vstupné: předprodej dospělí 90 Kč, děti 
30 Kč, rodinné vstupné (2 dospělí, 2 děti 
220 Kč), na místě dospělí 110 Kč, děti 50 Kč. 
Předprodej vstupenek do 21. 12. 2016 
v kanceláři DK Milevsko, Infocentru Milevsko 
a Milevském kině.

vÁnOČní PasTÝŘské TrOUbení
sobota 24. 12.
Více informací na plakátech.

JOnÁŠův beTléM 2016
neděle 25. 12. 20.00
Ticho de Pre Cupé Band - rock / Milevsko, 
Smrtislav - rock / Praha, The Beautifuls - roc-
kabilly / Sedlčany, Just Naked - rock - pop / Pra-
ha. Po celý večer budou opět moci návštěvníci 
koncertu přispět na dárky dětem ze sociálně 
slabších rodin.
prostory DK
vstupné: 99 Kč

senIOr sIlvesTr 
lOUČení s rOkeM 2016
čtvrtek 29. 12. 19.00-24.00
Hraje: Malá Valdaufinka Ády Školky 
DK Milevsko ve spolupráci se Senior klu-
bem ZVVZ Milevsko a Sociálními služba-
mi Města Milevska pořádají poslední ta-
neční večer v roce 2016.
velký sál
vstupné: 100 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
(v ceně vstupného je i přípitek)

rOckOvÁ nOc 2016
pátek 30. 12. 20.00
Vystoupí FANTOM, ELIZABETH - speciální 

host Sabina Křováková, AFTER HOURS.
Během akce proběhne křest nového CD skupi-
ny Elizabeth. Moderuje Dárt.
prostory DK
vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

nOvOrOČní OHŇOsTrOJ
neděle 1. 1. 2017 17.00
nám. E. Beneše
vstupné: zdarma

GalerIe M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

vernIsÁŽ vÝsTavY kabIneT
čtvrtek 1. 12. 17.00
Výstava obrazů MgA. Denisy Cirmaciové, 
Ph.D. Krajinomalba, zátiší, technologická ko-
pie, 2005–2016.

vÝsTava: kabIneT
od pátku 2. 12. do čtvrtka 5. 1. 2017
Výstava obrazů MgA. Denisy Cirmaciové, 
Ph.D. Krajinomalba, zátiší, technologická ko-
pie, 2005–2016.
vstupné: 10 Kč

kŘesT knIHY klasIckÝcH POHÁdek 
„JedenÁcT POHÁdek“
sobota 3. 12. 15.00
Autorem knihy je Zdeněk Klásek, kmotrem po-
hádkář Robert Drozda.

sPOs MIlevskO

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení dle rozpisu na stránkách 
www.spos-milevsko.cz.

MIkUlÁŠské brUslení
01. 12. 16.00-18.00
sPOrTOvní Hala:
Florbal - ml. žáci 11. 12. 08.00
Handball ženy - Písek  11. 12. 16.00
Handball turnaj 17. 12. 08.00
Florbal elevové  18. 12. 08.00
FC ZVVZ turnaj 26. 12. 08.00
Nohejbal turnaj 30. 12. 09.00
saUna:
středa: MUŽI 16.00-21.00
čtvrtek: ŽENY 15.00-21.00
pátek: MUŽI 15.00-21.00

MĚsTskÁ knIHOvna

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

cvakYcvak 2016
celý prosinec
Výstava milevského fotoklubu Cvakycvak 
na téma: fotografika - krajina - detail - cestopis 
- portrét.
Vystavuje Martin Pelich, Stanislava Vachtová, 
Petr Stříž, Martin Himl a Vladimír Kotrba.
vestibul knihovny

vIrTUÁlní UnIverZITa TŘeTíHO vĚkU
čtvrtek 8. 12. 10.00
Poslední přednáška zimního semestru Dějin 
oděvní kultury.
studovna

bIblIObaZar aneb kdYŽ knIHY 
POMÁHaJí - 2. rOČník
pátek 9. 12. 13.00-17.00
sobota 10. 12. 09.00-11.00
Vyberte ze své domácí knihovny knihu, která 
pomůže. Napište do ní tužkou cenu a přineste 
ji do knihovny. 9. a 10. 12. proběhne ve vesti-
bulu knihovny ve městě 2. ročník BIBLIOBA-
ZARu. Tentokrát výtěžek z prodaných knih 
poputuje na vybudování BUKRUMU = místa 
na rozvoj čtenářství starších dětí a mládeže.
vestibul knihovny

vČelY nedÁvaJí JenOM Med 
a ŽIHadla
středa 14. 12. 17.00
Beseda s Richardem Šimkem, předsedou vče-
lařského spolku v Milevsku. Zveme nejen pří-
znivce včelařství, ale všechny, kteří se chtějí 
o včelách něco zajímavého dozvědět. Součástí 
bude prodej včelích produktů.
studovna
vstupné: zdarma

ČekÁní na JeŽíŠka v knIHOvnĚ
každý prosincový pátek  15.00-16.00

Přijďte si zkrátit čekání na Ježíška do knihov-
ny. Zveme děti na tvoření čertíků, stavění 
betlému, výrobu vánočního přáníčka a an-
dělíčků. Budeme si číst, povídat a společně 
se těšit na Vánoce. Více informací na dětském 
oddělení.
dětské oddělení

MIlevské MUZeUM

klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

15. JarMark sTarÝcH ŘeMesel
neděle 4. 12. 09.00-17.00
Jarmark je spojený s prodejem vánočního zbo-
ží a rukodělných výrobků.
vstupné: 30 Kč, děti a důchodci 20 Kč

senIOr klUb ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

bIO senIOr - beZva ŽenskÁ na krkU
čtvrtek 1. 12. 15.00
Komedie o ženské odvaze a nesnázích.
Milevské kino
vstupné: 50 Kč, pro členy 50% sleva 
po předložení průkazky

advenT v salZbUrGU
sobota 3. 12.
Pořádá CA TRIOTOUR, podrobné informace 
na plakátech.

lIMOnÁdOvÝ JOe
sobota 3. 12. 17.00
Známá komedie v podání souboru Kovářov-
ská opona.
DK Milevsko
Vstupné pro členy senior klubu po předložení 
průkazky 40 Kč.

kUrZ anGlIČTInY
středa 7. 12. 08.30-10.40
1. ZŠ

vÁnOČní kOncerT vÁclava HYbŠe
čtvrtek 8. 12.
Vánoční koncert orchestru Václava Hybše 
s Kaméliemi a dalšími zpěváky v Divadle Tá-
bor. Odjezd v 17.45 hod. od sokolovny, zastáv-
ka u paneláku.
Divadlo Tábor

PraHa PŘedvÁnOČní
úterý 13. 12.
Návštěva vánočních trhů a prohlídka historic-
kého objektu dle nabídky. Odjezd v 7.30 hod. 
od sokolovny, zastávka u paneláku.

kUrZ nĚMČInY
středa 14. 12. 08.30-10.40
1. ZŠ

bIO senIOr - anTHrOPOId
čtvrtek 15. 12. 15.00
Životopisný thriller dle skutečného příběhu 
z 2. světové války.
Milevské kino
vstupné: 50 Kč, pro členy 50% sleva 
po předložení průkazky

lOUČení s rOkeM 2016
čtvrtek 29. 12. 19.00
Vstupné pro členy Senior klubu po předložení 
průkazky 50 Kč.
DK Milevsko

klUb ČeskÝcH TUrIsTů

www.kctmilevsko.pisecko.info

vYcHÁZka dO nePOHOdY
neděle 4. 12.
Pěší vycházka okolím Milevska cestou ne-
cestou. Délka trasy do 15 km, možnost zkrá-
cení. Sraz v 9.30 hod. na náměstí u prodejny 
Centrum.

vede: Vladimír Ondruška

sIlvesTrOvskÝ vÝleT
sobota 31. 12.
a) do Hrejkovic – odchod od Humaniky v 10 
hodin.                             vede: Zuzana Sekalová
b) do okolí Bernartic – informace o odjezdu 
podá Jaroslav Mácha - tel. 737 233 123, další 
informace ve vývěsní skříňce.
c) na Velký Mehelník – individuální akce, cíl 
do 13.30 hod., možný odjezd vlakem v 7.41 
hod.

nOvOrOČní vYcHÁZka dO OkOlí 
MIlevska
neděle 1. 1. 2017

Tradiční krátká odpolední vycházka, odchod 
ve 14 hodin od sokolovny.

vede: Jindřich Janouch

MIlevskÝ klÁŠTer

klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

advenTní kOncerT
neděle 4. 12. 16.00
Dorota Lukášová a děti ze ZUŠ Milevsko. Od 9 
do 17 hodin bude otevřen klášterní obchůdek.
Latinská škola

barevnĚ sPOlU
sobota 10. 12. 17.15
Vernisáž výstavy Sylvie Šindelářové. Výstava 
bude otevřená v neděli 11. a 18. 12. po mši 
svaté od 10 do 11.30, a před adventním kon-
certem 18. 12. od 15 do 16 hodin, jindy po do-
hodě na tel. 737 166 733, 777 617 127.
barokní prelatura

kOncerT ManŽelů 
IrenY a vOJTĚcHa HavlOvÝcH
sobota 10. 12. 17.30
barokní prelatura

advenTní kOncerT
neděle 18. 12. 16.00
Manželé Lukášovi.
Latinská škola

vÁnOČní kOncerT
pátek 23. 12. 18.00
kostel sv. Bartoloměje

ČeskÁ MŠe vÁnOČní 
Jana JakUba rYbY
pondělí 26. 12. 16.00
V podání sboru z Mirovic.
klášterní bazilika

Obec bernarTIce

vÝsTava Hravé PeklO
Více informací na www.hravepeklo.cz.
Husova kaple v Bernarticích

níZkOPraHOvÝ klUb FanOUŠ

hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

ZdObení PerníČků
úterý 6. 12. 13.00
PrevenTIvní TéMa: 
důleŽITOsT rOdInY
čtvrtek 8. 12. 14.00
vÁnOČní TvOŘení
středa 14. 12. 13.00
andĚlé v nÁs
pátek 16. 12. 12.00-17.00
Vánoční trh spojený s prodejem perníčků a de-
korací, součástí trhu bude tvořivá dílna, kde si 
budeme povídat o vánočních tradicích.

PeČeMe vÁnOČkY
úterý 20. 12. 13.00
vÁnOce v nZdM
čtvrtek 22. 12. 13.00

sas rOZÁrka – klub maminek

PŘednÁŠka O ZdravéM vÝvOJI 
dĚTské nOHY
01. 12. 11.00
Přednáší Romana Cihlářová.

OdPOledne s MIkUlÁŠeM
05. 12. 16.00
Latinská škola

PeČeMe PerníČkY
06. 12. 10.00
beseda O rOdIČícH a dĚTecH
13. 12. 10.00
Přednáší Mgr. Jaromír Basler.

andĚlé v nÁs - vÁnOČní TrH
16. 12. 12.00-17.00

kaMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

krUTeJ kOUŘ v kaMenÁČI 
kOncerT kaPelY ZÁvOdní Ovce
sobota 10. 12. 20.00
Závodní ovce je pikantní písničkové paté aneb 
proklatě pálivá paštika. Závodní ovce jsou 
funk - folk - rock - rap - pop - blues, a to vše 
pod jednou střechou!

ZUŠ MIlevskO

liBušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

vÁnOČní besídka PrO senIOrY
středa 21. 12. 14.00
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ, dechový soubor 
LEGO.
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

vÁnOČní kOncerT
čtvrtek 22. 12. 17.00
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ, dechový soubor 
LEGO, swingový orchestr SILVER BAND.
sál ZUŠ

cenTrUM MIlísek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

víkend s HOrMOnÁlní JÓGOU
sobota 3.-neděle 4. 12. 09.00-16.30
Víkendový kurz pro ženy s certifikovanou 
lektorkou Ing. Dagmar Hellerovou. Přihlášky 
na www.jogahormonalni.cz.
cena: 2000 Kč

MIkUlÁŠ a ČerT v JeslIČkÁcH
pondělí 5. 12. 10.00
IndIvIdUÁlní kOnZUlTace 
v POradnĚ
pátek 9. 12. 09.00–16.00
Bezplatné poradenství v rámci projektu „Klí-
če pro rodinu 2016“. PhDr. Vlasta Hořánko-
vá (psycholog), přihlášky předem na telefonu 
723 449 409.

vÁnOČní dOPOledne v JeslIČkÁcH
úterý 20. 12. 10.00
Kouzelné dopoledne plné překvapení a dárků.

JeslIČkY – vÁnOČní PrÁZdnInY
pátek 23. 12. – neděle 1. 1. 2017

2. ZŠ J. a. kOMenskéHO

tel.: 382 521 375
www.2zsmilevsko.cz

vÁnOČní JarMark
úterý 13. 12. 15.00
Dílny pro děti, dětský vánoční trh, vánoční zpí-
vání, občerstvení…

ddM MIlevskO

na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

ZdObení sTrOMkU PrO ZvíŘÁTka
středa 21. 12. 15.00
Tradiční vycházka do lesa, zdobení stromku 
ovocem a zeleninou.

vÁnOČní TUrnaJ – sTOlní TenIs
čtvrtek 29. 12. 09.00
Každoročně pořádaný turnaj, kategorie dle 
účastníků. Startovné zdarma!

JUnÁk - sedMIČka MIlevskO

MIlevské vÁnOČní ZasTavení
pátek 23. 12. 17.00
Betlémské světlo, ukázka vánočních zvyků.
nám. E. Beneše

Farní cHarITa MIlevskO

u Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

seTkÁní se svaTÝM MIkUlÁŠeM
pondělí 5. 12. 16.00
Tvoření, občerstvení, film a mikulášská 
nadílka.
Latinská škola

advenTní rOZJíMÁní s P. JaneM 
bÖHMeM
neděle 11. 12. 17.00
Latinská škola

Redakce Milevského zpravodaje 
upozorňuje, že uzávěrka lednového 

kulturního kalendáře je v pátek  
16. prosince ve 12 hodin.


